

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: علی کاظمی
۲۵ دسمبر ۲۰۲۴

بیانیه مشترک سه سازمان فلسطینی



ما اراده خود را برای مهار رویدادهای اخیر در جنین (حمله «تشکیلات خودگردان فلسطین» به اردوگاه پناهندگان جنین وارد پانزدهمین روز خود شده است، با هدف اعلام شده سرکوب مقاومت ضد «اسرائیلی». این حمله در هماهنگی با ارتش اشغالگر «اسرائیل» آغاز شد و ادامه دارد و تاکنون حداقل سه فلسطینی کشته شده‌اند) به شیوه‌ای که خون فلسطینی را حفظ کند و از مقاومت محافظت نماید، اعلام می‌کنیم.

این سه نیرو با درد و نگرانی فراوان، رویدادهایی را که در شهر جنین و اردوگاه آن در جریان است و تشدید کمپین نامطلوب توسط «نیروهای امنیتی» «تشکیلات خودگردان فلسطین» را دنبال می‌کنند.

در حالی که این سه سازمان اراده خود را برای مهار این رویدادها و جلوگیری از گسترش آن تأیید می‌کنند، بر موارد زیر تأکید دارند:

حفظ خون فلسطینی اولویت اصلی و خط قرمز است. حفظ وحدت فلسطین و اطمینان از عدم کشیده شدن به درگیری‌های داخلی، یک وظیفه ملی و مسؤلیت بزرگی است که بر دوش همه قرار دارد.

این سه نیرو تأیید می‌کنند که سلاح مقاومت تمامی نیروها برای مقابله با جنگ نابودی در نوار غزه و یورش‌ها و حملات مکرر و فزاینده صهیونیستی ارتش اشغالگر و شهرکنشینان در کرانه باختری اشغالی است. این سلاح مشروع و پاک است و آسیب رساندن به آن یا حمله به حاملان آن، قهرمانان و رزمندگان مقاومت، مجاز نیست و «نیروهای

امنیتی» و رهبران «تشکیلات خودگردان فلسطین» باید از هرگونه اقدامی که ممکن است وحدت موضع فلسطین را تهدید کند یا بر صلح مدنی تأثیر بگذارد، فاصله بگیرند.

این سه نیرو از رهبران «تشکیلات خودگردان فلسطین» می‌خواهند که فوراً از این کمپین امنیتی در جنین که تنها به دشمن صهیونیستی خدمت می‌کند، عقب‌نشینی کنند و فوراً برای خروج نیروها و اعضای «نیروهای امنیتی» از شهر و اردوگاه اقدام کنند و محاصره تحمیل شده بر آنها را بردارند.

این نیروها خواستار تشکیل یک کمیته عالی ملی متشکل از تمام اجزای جامعه فلسطین برای پایان دادن به تجاوز کنونی در جنین و اردوگاه آن، جلوگیری از گسترش این رویدادها به مناطق دیگر و حفاظت از صلح مدنی و اجتماعی هستند. نیروها آمادگی خود را برای موفقیت کار این کمیته اعلام می‌کنند و برای هر اقدامی که از بحران جلوگیری کند، خون فلسطینی را حفظ کند و از مقاومت و سلاح‌های آن محافظت نماید، اعلام آمادگی می‌کنند.

در پرتو جنگ نابودی و طرح‌های صهیونیستی مورد حمایت امریکا، به‌ویژه در کرانه باختری اشغالی، ملت فلسطین به موضعی متحد نیاز دارد که استواری آن را تقویت کند و طرح‌های اشغالگران را ناکام سازد. این امر باید هماهنگی امنیتی را متوقف کند، طرح‌های امریکائی را رد کند، به زبان مذاکره ملی اولویت دهد و به اجرای توافقات ملی و پیوند آنها با برنامه مقاومت جامع متعهد باشد. از پروژه ملی محافظت می‌کند و با تهدیدهای اشغالگران علیه سرزمین و موجودیت فلسطین مقابله می‌کند.

افتخار و سربلندی نثار شهداء، آرزوی بهبودی سریع برای مجروحان و آزادی برای اسراء. فداکاری‌های ملت ما همچنان مسئولیتی بر گردن ما خواهد بود و پیروزی، متحد ملت و مقاومت ماست.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین - جنبش مقاومت اسلامی - جهاد اسلامی

۲۳ دسمبر ۲۰۲۴